FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE AMPARO AO HOMEM DO CAMPO. CNPJ nº 
18.892.141/0001-21. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura do termo de contrato, podendo ocorrer à 
prorrogação de vigência do contrato, caso cumpra os requisitos do artigo 107, da Lei nº 14.133/2021. 

Valor Total: 1.692.000,00 (um milhão, seiscentos e noventa e dois mil reais). 

Dotação: 10.302.0011.2036.33.90.39.00 – 1621000000 – Transferência Fundo a Fundo de Saúde – 
Ficha 541. 

Fundamento Legal: art. 74, inc. I, da Lei nº 14.133/2021. 

Justificativa anexa nos autos do processo de INEXIGIBILIDADE de licitação nº 03/2026.